

Fornecedor: 5189-6 MENON INFORMATICA LTDA

CNPJ/CPF: 08.751.591/0001-40

Telefone: 3523-9427

Status: Classificado

E-mail: "topcom vendas1"

Representante: 5190-0 JONIR ANTONIO MENON

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 2 Lote 002									
1	7965-BATEDEIRA PLANETÁRIA	1,00	UNID	Classificado	ARNO SX-80		801,20	801,20	
2	7964-BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO	4,00	UNID	Classificado	MASTER FRIO INOX		1.380,00	5.520,00	
3	7962-CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	4,00	UNID	Classificado	SAMSUNG MAX PLUS		4.078,00	16.312,00	
4	7968-ESPRESSO DE FRUTAS INDUSTRIAL	1,00	UNID	Classificado	JL COLOMBO 704		506,80	506,80	
5	7971-FOGÃO DE PISO 6 BOCAS	1,00	UNID	Classificado	ESMALTEC CARIBE		1.039,70	1.039,70	
6	7972-FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM	1,00	UNID	Classificado	TRON 51090125		1.440,00	1.440,00	
8	7963-LAVADOURA DE ROUPAS	1,00	UNID	Classificado	ELECTROLUX LT12F		1.712,70	1.712,70	
9	7966-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	1,00	UNID	Classificado	JL COLOMBO 1253		1.179,30	1.179,30	
10	7967-PROCESSADOR DE ALIMENTOS	1,00	UNID	Classificado	PHILIPS WALITA VIVA		699,00	699,00	*
11	7970-REFRIGERADOR	1,00	UNID	Classificado	CONSUL CRM37		1.820,00	1.820,00	*
Lote: 3 Lote 003									
1	7977-CAIXA AMPLIFICADORA MULTIMIDIA	1,00	UNID	Classificado	MONDIAL CM01		1.305,00	1.305,00	*
2	7980-GRAVADOR DE DVD	6,00	UNID	Classificado	TEC VOZ TD2316		1.444,00	8.664,00	
3	7974-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA	6,00	UNID	Classificado	PHILCO PB330BT		595,00	3.570,00	*
4	7975-MICROFONE SEM FIO	2,00	UNID	Classificado	CSR 2010		362,00	724,00	*
5	7979-PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW)	1,00	UNID	Classificado	ACER P1185DLP		2.580,00	2.580,00	
Lote: 5 Lote 005									
1	7985-CAMA ELÁSTICA 2,44M	1,00	UNID	Classificado	GUADAIM FULL		1.769,00	1.769,00	
2	7986-PISCINA DE BOLINHA	1,00	UNID	Classificado	GUADAIM PREMIUM 2M		1.514,00	1.514,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel	
Lote: 7										
Lote 007										
1	8044-FREEZER	1,00	UNID	Classificado	ELECTROLUX	H400	2.344,00	2.344,00		
Total da Proposta:									53.500,70	